
        

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                              Πειραιάς 14/04/2021 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                Αριθ. Πρωτ.  15440         
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                ΑΗΚ 30/2021 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                                     Pp 697/2021 
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Πειραιάς 
Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες : Αρ. Λαμπρινάκου  
Τηλέφωνο : 213 2022034 
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                         ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ    

Έχοντας υπόψη : 

1. Το  Πρωτογενές Αίτημα του Τμήματος Δημοτικής Βιβλιοθήκης  με ΑΔΑΜ: 21REQ008184158 2021-02-23 

2. Την με αρ. 202377/03.03.2021  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης   σχετικά με την έγκριση δέσμευση  πίστωσης με ΑΔΑ: 

ΨΑΞ9ΩΞΥ-752 , και ΑΔΑΜ: 21REQ008228551 2021-03-03 , Κ.Α.: 00.6495.22 και  α/α Μητρ. Δεσ.:704/2021. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, άρθρο 118 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Προεδρικό Διάταγμα 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016). 

7. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018). 

8. Τις  με αρ. πρωτ. 55401/170/11/09/2019,55989/176/13/09/2019   Αποφάσεις  Δημάρχου με τις οποίες ορίστηκε Αντιδήμαρχος 

Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες. 

9. Την με αρ. πρωτ. 11745/17.03.2021  Πρόσκληση  εκδήλωσης ενδιαφέροντος . 

10. Τη με αρ. 700/2020 απόφαση   της Οικονομικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας διαγωνισμών - αξιολόγησης 

προσφορών προμηθειών και υπηρεσιών. 

11. Το υπ’ αριθμό 8/01.04.2021 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής και αφού λάβαμε υπόψη μας την πρόταση της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    1.Εγκρίνουμε την προμήθεια με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, 

           2.Εγκρίνουμε την Μελέτη και 

          3.Αναθέτουμε: στην ERGOLINE Συστήματα Μηχανοργάνωσης SERVICE – ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ( ΣΑΒΒΑΚΗΣ Χ. – ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 

Γ. ΟΕ ),  που εδρεύει στην οδό Μ. Πρεβελάκη 8  Τ.Κ 74-100 Ρέθυμνο με ΑΦΜ: 999622391, ΔΟΥ: ΡΕΘΥΜΝΟΥ , ΤΗΛ: 28310-50798 

για την Προμήθεια « ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΤΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ »  του 

Δήμου Πειραιά,  συνολικής δαπάνης 6.000,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%,  στον ΚΑ 00.6495.22, με α/α 704/2021 και  CPV: 39330000-4 για 

τις ανάγκες του Τμ. Δημοτικής Βιβλιοθήκης σύμφωνα με τους όρους της μελέτης της υπηρεσίας.                

                                                                                  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Και με ειδική εντολή 

Η 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ –ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 
  Kοινοποίηση :  

1. ERGOLINE 

2. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προμηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προμήθεια υποχρεούται να προσέλθει για την υπογραφή της σχετικής 

σύμβασης στη Νομική Υπηρεσία σύμφωνα με τον Ν.4412/16.                                                                                                                           

 

ΑΔΑ: ΩΧ8ΥΩΞΥ-3ΑΟ




		2021-04-19T09:00:39+0300
	Athens




